

Naturella Maxi, podpaski, 8 szt.



Cena: 4,63 zł

Opis słownikowy

Postać	Środek higieniczny
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PROCTER & GAMBLE OPER.GMBH & CO.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki higieniczne

Opis produktu

Podpaski Naturella MAXI new 8szt - zapachowe podpaski NATURELLA Camomile Maxi Ultra.

Opakowanie zawiera 8 szt.

Podpaski Naturella Ultra Maxi Camomile ze skrzydełkami pomagającymi utrzymać podpaszkę na miejscu, zapewniają miękkość oraz, dzięki zwiększonej długości (w porównaniu do wersji Naturella Ultra Normal), zapewniają dodatkową ochronę dla Twojej skóry w okolicach intymnych w czasie obfitych miesiączek. Jako jedyne produkty higieniczne dla kobiet zawierają Dermacrem – unikalny, chroniący skórę suchy balsam o dowiedzionym klinicznie działaniu zapobiegającym podrażnieniom. Podpaski Naturella Ultra Maxi mają 2 mm grubości oraz rumiankowy zapach i zostały wyposażone w specjalny system chłonny układający się w kwiatowy wzór – flower power! Dodatkowo, podpaski zawierają superchłonne perelki żelowe, które odprowadzają i zatrzymują płyny, zapewniając komfort i uczucie suchości. Podpaski Naturella Maxi zapewnią Ci dodatkową ochronę, której potrzebujesz podczas miesiączki, przy zachowaniu niezawodnej delikatności i ochrony dla skóry. Stosowana podczas okresu ochrona nie powinna nasilać poczucia dyskomfortu, które może mu towarzyszyć. Dla dodatkowej ochrony nocą wypróbuj Ultra Night.

Potwierdzone przez dermatologów pielęgnacyjne działanie na skórę

Jeszcze lepsza ochrona podczas obfitych miesiączek

Podpaski zaprojektowane tak, aby chronić i dbać o najbardziej intymne partie skóry

Zawierają kojący Dermacrem, który pokrywa skórę cienką warstwą ochronną, zapobiegając podrażnieniom

Ekstramiękka warstwa wierzchnia ze specjalnym systemem chłonnym zapobiegającym przeciekaniu

Podpaski o subtelnym zapachu rumianku, który przeciwdziała przykrym zapachom w trakcie menstruacji

Komfort i dyskrecja dzięki 2 mm grubości

Oddzielne opakowanie pojedynczych podpasek zapewnia dostęp do ochrony i pielęgnacji w każdym momencie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Nie wyrzucać do toalety.

ADRES PRODUCENTA

Procter and Gamble DS Polska Sp. z o.o. ul. Zabraniecka 20 03-872 Warszawa